
 
 

 
Bakonypölöske Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2011./Xl.29.) önkormányzati rendelete 
az önkormányzati tulajdonú viziközműből szolgáltatott ivóvízért fizetendő díjról szóló 

1/1997. /I.7./ 
rendeletének  m ó d o s í t á s á r  ó 1• 

 

Bakonypölöske Község Önkormányzat Képviselő-testülete az árak megállapításáról 
szóló 1990. évi LXXXVII. Törvény 7.§ (1) bekezdésében és a 11.§ (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a közüzemi vízműből szolgáltatott 
ivóvízért fizetendő díjról szóló 1/1997. (1.7.) rendeletének (a továbbiakban Vir.) 
módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § A Vir. 2.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
,, Az ivóvíz-szolgáltatás díja: 232,- Ft/m3" 

 
2. § A Vir.2.§ (1) bekezdése b.)pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ fogyasztó vezetékén a saját 
hibából történő vízelfolyás 
díja 116.- Ft/m3" 

 
3. § A Vir. 2. § (1) bekezdés e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

,,fogyasztó által kért rendkívüli leolvasás díja 260.-Ft/leolvasás". 
 

4. § A Vir. 2. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
,,(1) bekezdés e) a díjakat a mindenkor hatályos ÁFA terheli." 

 

5. § Ez a rendelet 2012. január ti. napján lép hatályba, és 2012. január 2-án 

hatályát veszti. Bakonypölöske, 2011. november 28. 

 

Ulaki Béla    Bóka Istvánné 
Polgármester        körjegyző 

 
 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2011. november 29.-án. 
 
 
        Bóka Istvánné 
            körjegyző 
 
 
 


